PAGE

[image: image1.png]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т

Ярославского муниципального района

шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении перечня

имущества ЯМР, предлагаемого

к передаче в собственность

Ярославской области
       Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,              в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                    от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ярославского муниципального района», утвержденного решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 30.06.2011 № 34, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества Ярославского муниципального района, подлежащего передаче в собственность Ярославской области, согласно приложению.
2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ЯМР шестого созыва по экономике, собственности и аграрной политике (А.С.Ширяев).
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава  Ярославского

муниципального района

___________ Т.И.Хохлова

«____»________2015

	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района

______________Ю.А.Лазарев

«____»________2015

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Муниципального Совета ЯМР

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества ЯМР, предлагаемого к передаче
  в собственность Ярославской области

	№

п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый (условный) номер
	Адрес (местонахождение) объекта
	Протяженность,

м

	1.
	Автодорога Пансионат «Ярославль» -

с. Введенье
	76: 17:144401:2480
	Ярославская область,
р-н Ярославский

	2 390

	2.
	Участок автодороги с. Введенье – граница с Гаврилов-Ямским районом в ПК 0+000-ПК1+100
	76:17:144401:2470
	Ярославская область,
р-н Ярославский

	1 499

	ИТОГО:
	2 объекта

	3 889